

## Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Vehech
Názov projektu:	Vybudovanie zberného dvora v obci Vehech

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálneho odpadu								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok			
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH	s DPH
Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	6 940,00	6 940,00	8 328,00	6 939,29	8 327,14
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	130 996,01	130 996,01	157 195,21	130 982,54	157 179,04
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	2 881,91	2 881,91	3 458,29	2 881,61	3 457,93
Vaňový kontajner zatvorený 7 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	2 300,00	4 600,00	5 520,00	4 599,53	5 519,43
Vaňový kontajner otvorený 7 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	2 100,00	4 200,00	5 040,00	4 199,57	5 039,48
Vaňový kontajner so sklopným čelom 7 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 990,00	3 980,00	4 776,00	3 979,59	4 775,51
Štiepkovač drevnej hmoty k traktoru	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	15 500,00	15 500,00	18 600,00	15 498,41	18 598,09
Mobilná automobilová váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	10 200,00	8 499,13	10 198,95
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	81 052,50	81 052,50	97 263,00	81 044,16	97 252,99
Čelný nakladač k traktoru s lopatou	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	18 000,00	14 998,46	17 998,15
Ramenový nosič kontajnerov dvojnápravový	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	30 500,00	30 500,00	36 600,00	30 496,86	36 596,24
Traktorový jednonápravový náves s trojstranným vyklápaním	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	15 000,00	12 498,71	14 998,46
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>316 650,42</b>	<b>379 980,50</b>	<b>316 617,86</b>	<b>379 941,41</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>316 650,42</b>	<b>379 980,50</b>	<b>316 617,86</b>	<b>379 941,41</b>

Podporné aktivity projektu								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH	s DPH
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	850,00	10,69	9 087,92	10 905,50	9 087,92	10 905,50
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>							<b>9 087,92</b>	<b>10 905,50</b>
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>							<b>325 705,78</b>	<b>390 846,91</b>